pedum circumdetur. 

Die iovis 15 octobris 1750. Illustrissimus et reverendissimus antistes, summo mane evigilans et habitu 

itinerario indutus, cum suo illustrissimo vicario generali, ecclesiam parochialem antedictam petiit adoratoque 

in ea divino Sacramento, pro defunctis oravit et visitationem huius parochialis ecclesiae, cleri et populi 

Ceretae in nomine Domini absolvit. |28| Ex eadem ecclesia egressus receptisque ab admodum reverendo 

domino archipraesbytero et clero nec non a dominis sindico, reggentibus ac principalioribus praefati loci 

Ceretae gratiarum actionis et humanitatis argumentis iisque benedictis, rhedam suam cum suo comitatu 

conscendit praeeuntibusque quampluribus ipsius loci equitantibus more militari, iter suum Veronam versus 

direxit. Ad confinia Ceretae perventus, iterum a domino archipraesbytero et clero dicti loci devenerationis 
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argumenta recepit, quibus peramanter respondit iisque dimissis, iter inceptum prosecutus est usque ad terram 

Bodoloni; quo perventus, quampluribus equitantibus loci Ceretae cum sua benedictione relictis, in aedes sui 

episcopatus se se recepit et prandium sumpsit. Sumpto prandio, iterum illustrissimus et reverendissimus 

praesul, rheda sua conscensa, cum suo comitatu Veronam versus iter suum arripuit et ad aedes suas 

episcopales Veronae – divina favente clementia – se se incolumen restituit. 

Termini generales assignati pro exequendis ordinationibus praesentis visitationis. Pro illis quae spectant ad 

sacramenta terminum statuit duorum mensium; |28v| quatuor pro illis quae sacristiam et altaria respiciunt; sex 

vero pro illis quae fabricam et ecclesiam concernunt. Taxa. Pro quaque persona et quoque pasto: ducati 2; 

pro quoque equo et unaquaque die: ducati 1.10. Et expeditae fuerunt copiae ordinationum admodum 

reverendo archipraesbytero, ad hoc et cetera. Ioseph Bovio, pastoralis visitationis notarius et cetera.  

[Nota: da questo punto iniziano le pagine di documenti presentati dal parroco; sul manoscritto sono prive di 

numerazione, perché si tratta di fascicoli distinti. Per favorire la lettura, si è provveduto ad una 

numerazione a matita, senza calcolare le numerose pagine bianche] 

|29| La chiesa parochiale antica di Cerea è intitolata San Zenone; la chiesa parochiale moderna è intitolata 

Santa Maria. A questo beneficio sono stato io, don Simon Zinza, sacerdote veronese, nominato per concorso 

dall’illustrissimo e reverendissimo monsignor Giovanni Bragadino gli 12 aprile di quest’anno 1750. Le bolle